

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об установлении предельного значения площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Ставропольского края или муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об установлении предельного значения площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Ставропольского края или муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского краж

го кра

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ Ю.В. Белый

г. Ставрополь
31 октября 2013 года

№ 1093-V ДСК



3 A K O H

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об установлении предельного значения площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Ставропольского края или муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 29 декабря 2008 г. № 99-кз "Об установлении предельного значения площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Ставропольского края или муниципальной собственности муниципальных образований Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в наименовании Закона слова "предельного значения площади арендуемого имущества и" исключить;
 - 2) в статье 1:
 - а) слова "статьями 3 и 5" заменить словами "статьей 5";
- б) слова "предельное значение площади арендуемого имущества и" исключить;
 - 3) статью 2 признать утратившей силу.

PONSBO

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняю при обязанности Губернатара для Ставропольского краз документов

В.В.Владимиров

г.Ставрополь 08 ноября 2013 г. № 89-кз